

Boligservice Aars ApS

Løgstørvej 50, 9600 Aars

CVR-nr. 31 07 30 22

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Frank Ulrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Boligservice Aars ApS
Løgstørvej 50
9600 Aars

CVR-nr.: 31 07 30 22
Stiftet: 27. november 2007
Hjemsted: Aars
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Frank Ulrik Sørensen, Direktør

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	457.741	438
2 Personaleomkostninger	-389.718	-204
Driftsresultat	68.023	234
Øvrige finansielle omkostninger	-12.525	-14
Resultat før skat	55.498	220
Skat af årets resultat	-12.826	-51
Årets resultat	42.672	169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.672	169
Disponeret i alt	42.672	169

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.288	8
Periodeafgrænsningsposter	13.962	13
Tilgodehavender i alt	<u>68.250</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	<u>146.171</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.421</u>	<u>186</u>
Aktiver i alt	<u>214.421</u>	<u>186</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-625.303	-668
Egenkapital i alt	-500.303	-543
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	620.000	620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.674	14
Selskabsskat	10.826	49
Anden gæld	62.224	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.724</u>	<u>729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>714.724</u>	<u>729</u>
Passiver i alt	<u>214.421</u>	<u>186</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved den kommende indtjening. Aftale om finansiering sikrer selskabets finansiering på såvel kort som længere sigt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.182	197
Andre omkostninger til social sikring	3.408	7
Personaleomkostninger i øvrigt	4.128	0
	389.718	204
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
